COSAMALOAPAN

Gasto por Categoria Programética

Prestacion de Servicios Publicos

Provision de Bienes Publicos

Planeacion, seguimiento y evaluacidn de
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Promocién y fomento

Regulacién y supervision

Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente
Especificos

Proyectos de Inversién

Administrativos y de Apoyo

lApoyo al proceso presupuestarlo y para mejorar

Ve e fimtomm s

lApoyo a la funmon publlca y al mejoramiento de

'(Sp_e_récrc;nes ajenas

Compromisos

Obligaciones de cumplimiento de resolucion
béégstres Naturales

Obligaciones

Pensiones y jubilaciones

IAportaciones a la seguridad social
IAportaciones a fondos de estabilizacion

Aportaciones a fondos de inversion y

Prog mas de Gasto Federalizado (Gobierno

Gasto Federallzado
Participaciones a entidades federativas y
Efb'é_fé'ﬁh‘a_nciero deuda 0 apoyos a deudores y

Adeudos de ejercmos fiscales anteriores
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Slﬁi}—r Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2020
Egreso
Concepto Aprobado Ampliaciones/ Modificado Devengado Pagado Subejercicio
(Reducciones)
(1) (2) 3=(1+2) (4) (5) 6=(3-4)
ESTADOS E INFORMES PROGRAMATICOS $.00 $.00 $.00 $.00 $.00 $.00
Programas $.00 $.00 $.00 $.00 $.00 $.00
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades $.00 $.00 $.00 $.00 $.00 $.00
Sujetos a Reglas de Operacion $.00 $.00 $.00 $.00 $.00 $.00
Otros Subsidios $.00 $.00 $.00 $.00 $.00 $.00
Desempefio de las Funciones $.00 $.00 $.00 $.00 $.00 $.00)
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Total del Gasto

$206,388,393.75

$31,239,826.84

$237,628,220.59

$187,132,541.67

$186,889,641.46

$50,435,678.92
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